
 
 

 
 
 

 

  Bank PEKAO S.A. Oddział Mysłowice 
  nr konta: 66 1240 4315 1111 0000 5299 8043 
 
  NIP 222-00-09-027 
  REGON 271570799 

Miejski  Zarząd Gospodarki  Komunalne j  w Mysłowicach  
ul .  Par tyzantów 21  
41-400 Mysłowice  
 

Biuro Obsługi  Kl ienta :  32  317 43 00  
    502  396 732  
    502  396 640  
           

e-mai l :  mzgk@mzgk.mys lowice.p l  
           

www. mzgk.myslowice.pl 

 

Mysłowice, dnia 4 października 2022 roku 
 
 
DOTYCZY: Rozbiórki budynku mieszkalnego wraz z budynkiem gospodarczym oraz garażami w Mysłowicach przy 

ul.  Świerczyny 40A oraz obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej numerami 2796/162 i 2798/243 
w Mysłowicach przy ul. Miarki 

 
ZNAK:       ZP.271.2.20.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn. „Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z budynkiem 
gospodarczym oraz garażami w Mysłowicach przy ul.  Świerczyny 40A oraz obiektów zlokalizowanych na 
nieruchomości oznaczonej numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki”, oferty w wyznaczonym 
terminie, tj. do dnia 4 października 2022 r. do godziny 10:00 złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Oferta nr 1: Dominex Sp. z o.o., ul. Metalowców 3C, 42-600 Świętochłowice, NIP: 6272732714 

 
Nr 

części 
Nazwa części Cena brutto oferty 

Zaoferowany termin 
realizacji robót 

II 
Rozbiórka obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej 

numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki 
115 905,90 zł 2 miesiące 

 

Oferta nr 2: Firma ZK S.C. Krzysztof Żurawski Grzegorz Żurawski, ul. Okrężna 24, 44-100 Gliwice, 
NIP: 6312295178 

 

Nr 
części 

Nazwa części Cena brutto oferty 
Zaoferowany 

termin realizacji 
robót 

I 
Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z budynkiem gospodarczym 

oraz garażami w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 40A 
100 860,00 zł 1 miesiąc 

II 
Rozbiórka obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej 

numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki 
39 360,00 zł 1 miesiąc 

 

Oferta nr 3: RW Projekt Sp. z o.o., ul. Kredytowa 8/2, 40-562 Katowice, NIP: 6342993740 

 

Nr 
części 

Nazwa części Cena brutto oferty 
Zaoferowany 

termin realizacji 
robót 

I 
Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z budynkiem gospodarczym 

oraz garażami w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 40A 
119 310,00 zł 1 miesiąc 

II 
Rozbiórka obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej 

numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki 
47 970,00 zł 1 miesiąc 

 
 
 

http://www.mzgk.myslowice.pl/


   

 

 2  

 

Oferta nr 4: Energokon-Plus Sp. z o.o., ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec, NIP: 6292024162 

 

Nr 
części 

Nazwa części Cena brutto oferty 
Zaoferowany 

termin realizacji 
robót 

I 
Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z budynkiem gospodarczym 

oraz garażami w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 40A 
367 770,39 zł 1 miesiąc 

II 
Rozbiórka obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej 

numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki 
166 050,06 zł 1 miesiąc 

 

Oferta nr 5: Millau Ułanek Sylwia, ul. Szczakowska 84, 43-600 Jaworzno, NIP: 6322014347 

 

Nr 
części 

Nazwa części Cena brutto oferty 
Zaoferowany 

termin realizacji 
robót 

I 
Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z budynkiem gospodarczym 

oraz garażami w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 40A 
86 100,00 zł 1 miesiąc 

II 
Rozbiórka obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej 

numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki 
33 210,00 zł 1 miesiąc 

 

Oferta nr 6: P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, ul. Grabińska 8, 42-283 Boronów, NIP: 5751383487 

 

Nr 
części 

Nazwa części Cena brutto oferty 
Zaoferowany 

termin realizacji 
robót 

I 
Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z budynkiem gospodarczym 

oraz garażami w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 40A 
149 365,84 zł 1 miesiąc 

II 
Rozbiórka obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej 

numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki 
106 680,50 zł 1 miesiąc 

 

Oferta nr 7: GRUPA WYBURZENIOWA DEMOLKA ALINA HAŁUPCZOK JACEK WĄSOWICZ SP. C., 
ul. Chorzowska 108, 40-101 Katowice, NIP: 6343006904 

 

Nr 
części 

Nazwa części Cena brutto oferty 
Zaoferowany 

termin realizacji 
robót 

I 
Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z budynkiem gospodarczym 

oraz garażami w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 40A 
121 155,00 zł 1 miesiąc 

II 
Rozbiórka obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej 

numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki 
93 849,00 zł 1 miesiąc 

  

Oferta nr 8: GRUPA WYBURZENIOWA DEMOLKA ALINA HAŁUPCZOK JACEK WĄSOWICZ SPÓŁKA 
CYWILNA, ul. Chorzowska 108, 40-115 Katowice 

 
Podczas otwarcia ofert, Komisja mimo wielu prób, nie zdołała otworzyć pliku z drugą ofertą firmy. Plik po dokonaniu 
deszyfrowania wyświetla się jako: Sb70422100406300.zip.xml 
Komisja uznała, że Wykonawca przesłał niewłaściwie przygotowany lub uszkodzony plik. 
W związku z powyższym Zamawiający nie jest w stanie zweryfikować treści oferty. 
 
 
 
 
 



   

 

 3  

 

Oferta nr 9: JS INVEST Group Sp. z o.o., ul. Chorzowska 44C, 44-100 Gliwice, NIP: 6252462453 

 

Nr 
części 

Nazwa części Cena brutto oferty 
Zaoferowany 

termin realizacji 
robót 

I 
Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z budynkiem gospodarczym 

oraz garażami w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 40A 
309 603,17 zł 2 miesiące 

II 
Rozbiórka obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej 

numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki 
192 921,20 zł 2 miesiące 

 

Oferta nr 10: Specjalistyczna Firma Wyburzeniowa Forest Wojciech Foryś, ul. Alabastrowa 12,  
55-095 Kamień, NIP: 8862367174 

 

Nr 
części 

Nazwa części Cena brutto oferty 
Zaoferowany 

termin realizacji 
robót 

I 
Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z budynkiem gospodarczym 

oraz garażami w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 40A 
77 490,00 zł 1 miesiąc 

II 
Rozbiórka obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej 

numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki 
89 790,00 zł 1 miesiąc 

 

Oferta nr 11: W i W Plus Sp. z o.o., ul. Ryska 8, 66-400 Gorzów Wielkopolski, NIP: 5993174356 

 

Nr 
części 

Nazwa części Cena brutto oferty 
Zaoferowany 

termin realizacji 
robót 

II 
Rozbiórka obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej 

numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki 
108 240,00 zł 1 miesiąc 

 

Oferta nr 12: P.U.H. STALTON, ul. Szymały 208/10, 41-933 Bytom, NIP: 6260014462 

 

Nr 
części 

Nazwa części Cena brutto oferty 
Zaoferowany 

termin realizacji 
robót 

I 
Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z budynkiem gospodarczym 

oraz garażami w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 40A 
152 520,00 zł 1 miesiąc 

II 
Rozbiórka obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej 

numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki 
116 850,00 zł 1 miesiąc 

 

Oferta nr 13: Usługi Specjalistycznym Sprzętem Budowlanym Bogusław Michta, 
ul. Powstania Styczniowego 3, 32-310 Golczowice, NIP: 6372014987 

 

Nr 
części 

Nazwa części Cena brutto oferty 
Zaoferowany 

termin realizacji 
robót 

I 
Rozbiórka budynku mieszkalnego wraz z budynkiem gospodarczym 

oraz garażami w Mysłowicach przy ul. Świerczyny 40A 
85 239,00 zł 1 miesiąc 

II 
Rozbiórka obiektów zlokalizowanych na nieruchomości oznaczonej 

numerami 2796/162 i 2798/243 w Mysłowicach przy ul. Miarki 
46 617,00 zł 1 miesiąc 

 


		2022-10-04T14:08:16+0200
	Małgorzata Barbara Książek-Grelewicz




